LE CHAMPAGNE

A la coupe

Labruyere , « Prologue » Extra Brut, Grand Cru

Clément Oudin Brut

Pommery « Apanage » Blanc de blancs (systeme de conservation : Vacuvin Sparkling)
« Amour de Deutz » 2010 (systéme de conservation : Vacuvin Sparkling)

Notre Sélection De Maisons 37501

Maison LABRUYERE
Extra Brut « Prologue »

Maison TAITTINGER
Brut Prestige 48 €

Maison POMMERY
Blanc de Blancs « Apanage »

Maison CLEMENT OUDIN
Brut Rosé

Cidre

Cidre Brut « Granit » Cidrerie du Léguer @

Cidre Brut « Granit Rose » Cidrerie du Léguer @

Cidre Brut, Eric Bordelet, Normandie 2021

75cl

95 €

89 €

12¢l

21€
20 €
20 €
45 €

150c¢l

160 €




LE CHAMPAGNE

Cuvées exceptionnelles 75l
DEUTZ

Amour de Deutz 2010 260 €
GIMONNET

Oger Grand Cru 2015 180 €
TAITTINGER

Vintage 2016 115 €
Comtes de champagne Rosé 2007 262 €
POMMERY

Brut Cuvée Louise 2004 198 €
ROEDERER

Cristal 2014 308 €
BOLLINGER

La grande année Brut 2007 260 €
JACQUART

Blanc de Blancs Villers-Marmery 153 €
Cuvée Alpha 2012 155 €
DOM PERIGNON

Vintage 2010 420 €
Magnum

TAITTINGER 150cl
Brut Prestige 160 €
RUINART

Brut Rosé 225 €

Eau filtrée de dégustation Cryo®

75¢l socl

Eau plate 7€ 5€

Eau gazeuse 7€ 5€




LES VINS BLANCS

Vallée de la Loire

Gros Plant Sur Lie

Vin de France
Muscadet
Muscadet
Quincy
Pouilly- Fumé
Pouilly-Fumé
Menetou Salon
Sancerre
Sancerre
Sancerre

Coteaux du Giennois

Tourraine
Coeeur de Loire

Anjou
Chinon
Vouvray
Vouvray

Vin de France
Montlouis
Jasnieres
Savennicres

Fiefs Vendéens
Fiefs Vendéens

Bordeaux

Moulis en Médoc
Pauillac

Graves

Pessac Léognan
Bordeaux sec

Sud-Ouest

Pacherenc du Vic-Bihl
Pacherenc du Vic-Bihl

Vin de France

Pacherenc du Vic Bihl

Bergerac Sec
Bergerac Sec
Irouléguy

Domaine de la Bretonniére

« Plant B », Folle Blanche, Bonnet Huteau @ (Sans ajout souffre) 2023

« Granit », Domaine de la Bretonniére

« Goulaine », Famille Lieubeau

« Vieilles Vignes », Domaine du Tremblay, Tatin
« Séléné », Vieilles Vignes, Parcellaire, Denizot
Baron de L, de Ladoucette

« Classique », Clément, Domaine de Chatenoy

« Osmoze », Domaine Dezat

« Les Bouffants », Domaine Dezat

« Les Cotes aux Valets », Henri Bourgeois

« Les Beaux Jours », Domaine Emile Balland.
Chenonceau, « Oneiros », Domaine Sauvete @
« L’harmonie », Domaine Goyer )
« En Chenin », Domaine Ogereau h
« Les Chanteaux », Couly-Dutheil

. , . M
« Les pentes de la folie », Sébastien Brunet &
« La Folie », Demi-sec, Sébastien Brunet 0

« Renards », Lise et Bertrand Jousset @

« Clos de Mosny », La Taille aux Loups @
Domaine de la Roche Bleue &

« Clos le grand Beaupréau », Domaine Ogereau @
« Vent d’Ouest », Cuvée M, Mercier

Unik , Chenin « sélection massale », Mercier

Chateau Chasse Spleen

Aile d’Argent, Chateau Mouton Rothschild
Clos de la Bonneterie

Chateau La Louviere

Rayne Vigneau

« Sec », Odé d'Aydie, Famillf: Laplace

« Sec », Labranche-Laffont @

Demi-Sec, « La Poule aux (Eufs d’Or », Laplace

50cl, « Doux », Chateau d’Aydie, Fa_millc Laplace

« Jour de Fruit », L’ancienne Cure @
B

« ca sulfit! », L’ancienne Cure ™= (Sans ajoul souffre)

. . N
Domaine Bordaxuria &

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

2022

2021
2020
2023
2021
2014
2022
2022
2022
2018
2022

2019
2023

2022
2021

2021
2022
2018
2022
2022

2022
2023
2020

2019
2013
2022
2015
2021

2021

2022
2021
N/A

2022
2023
2022

75¢l

22 €
38 €
28 €
54 €
48 €
88 €
170 €
43 €
59 €
67 €
99 €
43 €
42 €
41€
48 €

65 €
54 €
91 €
72 €
62 €
71€
23 €
41€

75¢l

115 €
218 €

34 €
111 €

49 €

75¢l

47€
46 €
41€
55 €
33 €
37€
59 €




LES VINS BLANCS

Languedoc-Roussillon

Cotes du Roussillon
Cotes Catalanes

Cotes Catalanes
Cotes du Roussillon
Cotes du Roussillon
La Clape

Bourgogne

Bourgogne ...
Bourgogne
Bourgogne Aligoté

Chablis ...

Chablis

Chablis

Chablis 1" Cru
Chablis Grand Cru
Chablis Grand Cru

Cole de Beaune ...
Savigny-Les-Beaune
Meursault

Ladoix
Puligny-Montrachet
Chassagne-Montrachet
Corton Charlemagne
Montrachet

Cote Chalonnaise...
Mercurey

Rully

Montagny 1¢* Cru

Miconnais...
Macon-Chaintré
Pouilly Fuissé
Pouilly Fuissé

« Cadireta », Chardonnay, Domaine Lafage

« Nereda », Rolle /Roussanne, Domaine Lafage &

2022
2023

« Impro », Domaine Lafage 0 (Sans ajout de sulfites)2023

« Centenaire », Domaine Lafage
« Grande Cuvée », Domaine Lafage
« La Brise Marine », Chateau La Négly

Chardonnay, Joseph Faiveley
Maison de la Chapelle

Maison de la Chapelle )

« St Pierre », Domaine d’Henri @

« Vaulorent », Le Domaine d’Henri
« Les Preuses », Billaud-Simon

« Vaudésir », Billaud-Simon

. i
« Les Saucours », Louis Chenu 0

« Clos de Mazeray », Jacques Prieur

« Les Marnes Blanches », Domaine Faiveley
1" Cru « Les Combettes », Jacques Prieur
Domaine Faiveley

Grand Cru, Jacques Prieur

Grand Cru, Jacques Prieur

« Clos Rochette », Domaine Faiveley
« Les Villeranges », Domaine Faiveley
« Les Las », Domaine Faiveley

Domaine Mathias i
« Vieilles Vignes », Domaine Mathias &
« En Cenan », Domaine Mathias @

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

2022
2021
2023

2021
2022

2022

2022
2020
2020
2020

2022
2020
2022
2020
2022
2020
2014

2022
2022
2022

2022
2022
2022

75cl

32 €
36 €
39 €
37 €
53 €
46 €

75¢l

54 €
42 €

56 €
62 €
96 €
189 €
168 €

76 €
149 €
86 €
235 €
136 €
507 €
1200 €

42 €
61 €
61 €




Alsace

Sylvaner
Sylvaner
Muscat
Riesling
Riesling
Riesling
Pinot Gris

Savoie

Chignin Bergeron
Roussette

Vallée du Rhone

Septentrionale....

Condrieu
Crozes-Hermitage

Méridionale....

Chateauneuf-Du-Pape
Chateauneuf-Du-Pape

Vacqueyras

Ventoux....
Ventoux

Cotes de Provence....

Cotes de Provence
Cotes de Provence

Corse

Ile de Beauté

LES VINS BLANCS

Domaine Freres Engel, Orscwiller B

Domaine Weinbach ™

Domaine Freres Engel, Orscwiller l

Domaine Freres Engel, Orscwiller il

Grd Cru Praelatenberg, Domaine Freres Engel i
Bott Geyl Grd Cru Kronenbourg E

Grd Cru Praelatenberg, Domaine Freres Engel B

Domaine Gilles Berlioze « Les fripons » 4
]

Domaine Gilles Berlioze « E1 hem »

« Amour de Dieu », Jean-Luc Colombo

. . m
« Les Pitchounettes », Domaine les 4 Vents » &

Chateau de la Gardine
Chateau de Beaucastel

. ... I
« Minéral », Montirius &

. N .. i
« Quintessence », Chateau Pesquié L

Chateau la Gordonne @

Domaine de Figuiere

. . i
«YL », Partinelone, Yves Leccia o

2022
2020
2022
2022
2019
2017
2021

2016
2017

2022
2023

2022
2019
2022

2022

2022
2020

2023

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

75¢l

37€
70 €
37 €
37 €
66 €

74 €
66 €

75l

90 €
80 €

75¢l

118 €
57 €

90 €
199 €
89 €

38 €
57 €

59 €




LES VINS ROUGES

Vallée de la Loire

Saumur Champigny
Saumur Champigny
St Nicolas de Bourgueil
Chinon

Chinon

Tourraine
Tourraine
Chateaumeillant
Reuilly

Menetou Salon
Menetou Salon
Sancerre

Bordeaux

Rive Gauche

Haut-Médoc
Haut-Médoc
Haut-Médoc
Haut-Médoc
Saint-Estephe
Saint-Estephe
Saint-Estephe
Saint-Estephe
Pauillac
Pauillac
Margaux
Pessac-Léognan
Graves

Rive Droite
Sainte-Foy

Montagne St-Emilion
Pomerol

Pomerol

Pomerol

Pomerol

Pomerol

Pomerol

« Tuffey, Chateau du Hureau @

« Lisagathe », Chateau du Hureau @

« Les Malgagnes », Domaine Cognard i
« La Diligence », Couly-Dutheil
« Pur Sans », Couly-Dutheil (Sans ajout de sulfites)

« Antéa », Malbec, Domaine Sauvete

« Solaris », Gamay, Domaine Sauvete
Domaine Goyer

« Les Demoiselles », Domaine Tatin

« Tradition », Clément, Domaine de Chatenoy

2021
2019
2019
2019
2022
2019
2020
2022
2022
2022

« Clos des Treilles », Clément, Domaine de Chatenoy2022

« Le Graveron », Henri Bourgeois

Moulin du Chateau La Lagune &

Chateau La Lagune
Chateau La Lagune
Chateau La Lagune
Chateau Beau-Site
Chateau Beau-Site
Chateau Beau-Site
Chateau Beau-Site

Lions de Batailley (24 vin)
Petit Mouton de Mouton Rothschild (2" vin)
Chateau Rauzan-Ségla
Chateau Poumey

Chateau de Chantegrive

Cotes de Bordeaux, Chateau Martet

« Les Apprentis », Cuvée Jacques

Carillon de Rouget (224 vin Chateau Rouget)
Chateau Rouget

Chateau Rouget

Les Fillottes, Francois Thienpont

Chateau Enclos Haut Mazeyres « EHM » - Malbec
« Fugue de Nenin »(2"d vin Chateau Nenin)

Languedoc-Roussillon

Cotes du Roussillon
Cotes du Roussillon
La Clape

« Léa », Domaine Lafage
« Narassa », Domaine Lafage
« La Cote », Chateau La Négly

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

2018

2019
2012
2014
2015
1985
1989
1998
2018
2017
2009
2010
2020
2019

2018
2020
2018
2009
2015
2016
2018
2016

2021
2022
2022

75cl

42 €
65 €
49 €
41€
40 €
42 €
42 €
41€
41€
52 €
62 €
84 €

75¢l

48 €
133 €
123 €
133 €
124 €
17 €
112 €
64 €
78 €
380 €
277 €
65 €
52 €

106 €
40 €

92 €
249 €
208 €
190 €
188 €
119 €

75¢l

46 €




LES VINS ROUGES

Sud-Ouest 75l
Madiran Famille Laplace, Ode D’Aydie 2018 44 €
Madiran « Sans Sulfite », Laplace (Sans ajoul de sullites) 2021 44 €
Bergerac Ca Sulfit !, L’Ancienne Cure @ (Sans ajout sulfites) 2021 37€
Fronton « Le Pitchou », Domaine Plaisance @ 2020 44 €
Irouléguy Domaine Bordaxuria i 2020 51 €
Gaillac « Braucol », Domaine Plageoles @ 2020 45 €
Cahors « Croizillon », Chateau les Croisille @ 2022 20 €
Cahors « La Pierre », Chateau les Croisille @ 2023 49 €
Cahors « Le Grain », Chateau les Croisille @ 2018 105 €

Alsace/Savoie

Pinot Noir « Raide d’Alsace », Freres Engel, Orschwiller < 2022 49 €
Savoie « Cuvée Rosa », Mondeuse, Adrien Berlioz 4 2019 57 €
Bourgogne 75cl
Chablis et Auxerrois ...

Irancy Maison de la Chapelle 2022 59 €
Irancy « Les Beaux Monts », Maison de la Chapelle 2022 79 €
Irancy « Version Libre » Maison de la Chapelle (sans ajouts de Sulfites) 2022 88 €
Cote de Nuits ...

Bourgogne « Les Dames Huguettes », Joseph Faiveley 2022 64 €
Morey Saint Denis AF Gros 2016 169 €
Nuits St Georges “Les Montroziers”, Domaine Faiveley 2021 125 €
Nuits St Georges 1er cru  “Aux Chaignots”, Domaine Faiveley 2020 228 €
Vosne Romanée Joseph Faiveley 2021 139 €
Marsannay “Es Chezots”, Domaine Faiveley 2020 105 €
Charmes Chambertin Jacques Prieur Grand Cru 2015 399 €
Gevrey Chambertin « Vieilles Vignes », Domaine Faiveley 2021 128 €
Chambolle Musigny Joseph Faiveley 2022 142 €
Musigny Jacques Prieur Grand Cru 2014 1125 €

Cote de Beaune ...

Pommard 1% cru, « les Arvelets », A.F Gros 2018 234 €
Beaune 1¢* Cru, « Clos de la Féguine », Jacques Prieur 2018 142 €
Volnay 1% cru, « Clos de la Barre », Maison Jadot 2017 136 €
Beaujolais 75cl
Morgon « Tradition », Thevenet 2022 49 €
Regnié « Grain et Granit », Thevenet i 2023 55 €
Moulin a Vent « Le Carquelin », Prieur-Labruyere 2019 54 €
Moulin a Vent « Ceeur de Terroir », Prieur-Labruyere 2015 50 €
Moulin a Vent « Le Clos du Moulin», Prieur-Labruyére 2015 90 €

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.




Vallée du Rhone

Septentrionale ...
Cornas

Crozes-Hermitage
Crozes-Hermitage
Hermitage

Méridionale...
Rasteau

Rasteau
Chateauneuf du Pape
Chateauneuf du Pape
Chateauneuf du Pape

Gigondas
Gigondas
Vacqueyras
Vacqueyras
Vin de France

Ventoux...
Ventoux

Corse/ltalie
Patrimonio
Sarténe

Ile de Beauté
Langhe DOC

Provence

Vin de Méditerranée
Cotes de Provence
Cotes de Provence
Bandol

LES VINS ROUGES

Maison Alexandrins 2020 79 €
. . i
« Les Pitchounettes », Domaine des 4 Vents & 2023 52 €
« Le Clos », Delas 2018 092 €
« Les Bessards », Delas 2018 306 €
Chateau de la Gardine 2021 52 €
« Méme pas peur », Chateau de la Gardine(sans ajout de sulfites) 2021 57 €
Chateau de la Gardine 2021 94 €
Chateau de la Gardine 2014 99 €
« Peur Bleue », Chateau de la Gardine(sans ajoul de sulfites) 2020 92 €
. ... n .
« Terre des Ainés », Montirius & 2017 86 €
. .. M
« Terre des Ainés » Montirius 2014 98 €
. ... n
« Le Village », Montirius it 2021 56 €
.. I
« Le Clos », Montirius & 2017 99 €
« Sakura », Domaine Duseigneur 0 (sans ajout de sulfites) 2022 30 €
. . ..
« Quintessence », Chateau Pesquié & 2020 52 €
75¢l
« Albore », Domaine Nicolas Mariotti Bindi B 2023 52 €
Rosumarinu rouge, Sant Armettu d 2022 49 €
« YL », Partinelone, Yves Leccia B 2022 58 €
Barbera, Cascina Corte, Piémont, Italie 2020 54 €
75¢l 150c¢l
Domaine Colombo « Les Collines de Laure », Syrah 2019 36 €
. n
Chateau La Gordonne 2016 45 €
, A
Jas d’Esclans Grand Cru Classé & 2017 110 €
. i)
Domaine de Terrebrune ™ 2019 72 €

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.




VENTOUX

Ventoux « Quintessence », Chateau Pesquié @
PROVENCE/CORSE

Sable de Camargue Domaine Royal Jarras &

Cotes de Provence «Sunnneﬂhne»by[a(hndonneﬁ
Cotes de Provence Chateau Minuty « Rose et Or »

N . . . .
Cotes de Provence « Symphonie », Domaine Sainte Marguerite &
Ile de Beauté « YL », Partinelone, Yves Leccia 4
ROUSSILLON
Cotes du Roussillon « Gallica », Domaine Lafage
Champagne

Taittinger Brut Prestige
Vin Blanc

Muscadet sur Lie de Sevre et Maine, Domaine de la Bretonniere, Loire
Bergerac, « Jour de Fruit », ’Ancienne Cure, Sauvignon Blc, Sud-Ouest al
Fiefs Vendéens, « Téte de crabe », Chenin, Cuvée M, Mercier, Loire

Pouilly Fumé « La Moynerie », Michel Redde, Loire

Vouvray sec « Arpent », Sébastien Brunet, Loire

Chinon « Les Chanteaux », Chenin Blanc, Couly-Dutheil, Loire

Bourgogne Chardonnay, Domaine Faiveley, Bourgogne

Rully « Les Villeranges », Domaine Faiveley, Cotes Chalonnaises, Bourgogne
La Clape, « La Brise Marine », Chateau La Négly, Languedoc

Vin Rouge

Cheverny, Domaine Sauger, Loire

Chinon « La Diligence », Couly-Dutheil, Loire

Menetou Salon, « Tradition », Clément, Domaine de Chatenoy, Loire
Bourgogne Pinot Noir, Domaine Faiveley

Mercurey Vieilles Vignes, Domaine Faiveley, Cotes Chalonnaises, Bourgogne
Nuits St Georges « Les Montroziers », Domaine Faiveley, Bourgogne
Rasteau, Chateau de la Gardine, Vallée dg Rhone Méridionale

Gigondas « Terre des Ainés », Montirius ﬂ Vallée du Rhone Méridionale

La Clape, « La Cote », Chateau La Négly, Languedoc

Saint-Estephe, Chateau Beau-Site, Bordeaux

2022

2023

2023
2023

2022
2023

2023

2022
2023
2023
2022
2023
2021
2022
2022
2023

2022
2019
2022
2021
2022
2022
2021
2017
2022
2021

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

25 €
38 €
59 €
65 €
54 €

45 €

37.5¢]

48 €

19 €
18 €
19 €
34 €
23 €

32 €
38 €

20 €
22 €
28 €
39 €
42 €
69 €

53 €

36 €

150cl

64 €

socl

43 €

36 €




Vins au verre du moment 12cl

Nous prenons le plus grand soin pour la bonne conservation des vins ouverts grace notamment a trois
systémes de conservation, les bouchons et pompe « vacuvin », le systéme « coravin » au gaz argon ou le
« coravin sparkling » pour les vins effervescents.

CHAMPAGNE

Champagne « Prologue » Extra Brut, Grand Cru, Labruyere

Champagne « Apanage », Blanc de Blancs, Pommery

Champagne Rosé Brut, Clément Oudin

Champagne « Amour de Deutz » 2010 (Conservation avec le systeme « Coravin Sparkling») Stock limité
Amour de Deutz 2010 est le fleuron de la maison Deutz. Ce Blanc de Blancs peut se comparer aux plus grands.

12 ¢l

21€
20 €
20 €
45 €

La cuvée 2010 évoque des notes de fruits jaunes bien murs. Parfaite pour les apéritifs mai aussi pour accompagner des

plats iodées, ses bulles sont fines et onctueuses...

BLANCS (Du plus sec et Iéger au plus fruité et puissant)

Riesling Freres Engel, Orschwiller, Alsace a 2021
Touraine Chenonceau, « Oneiros », Domaine Sauvete Loire Ej 2019
Cotes Catalanes « Nereda », Domaine Lafage, Roussillon ™ 2022
La Clape « La Brise Marine », Chateau La Négly, Languedoc 2023
Chablis « St Pierre », Le Domaine d’Henri, Bourgogne 4 2022
Cotes du Roussillon « Centenaire », Domaine Lafage, Roussillon 2022
Meursault « Clos de Mazeray », Jacques Prieur, Bourgogne 2020
ROSE

Cotes du Roussillon « Gallica », Domaine Lafage ) 2023
Cotes de Provence « Summertime » by La Gordonne a 2023

ROUGES (Du plus sec et 1éger au plus fruité et puissant)

Chateaumeillant Domaine Goyer, Gamay/Pinot Noir, Loire 2022
Cotes du Roussillon « Léa », Domaine Lafage, Roussillon 2021
Vacqueyras « Les Christins », Famille Perrin, Rhone 2021
Moulin a vent « Ceeur de Terroir », Labruyere, Beaujolais 2015
Graves Chateau de Chantegrive 2019
Pomerol Carillon de Rouget, 2" vin du Chateau Rouget 2018

MOELLEUX (Du plus sec et Iéger au plus fruité et puissant)

Vin de France « Poule aux ceufs d’or », Laplace, Sud-Ouest 2021
Vin de France « O’Vol » doux, Fiefs Vendéens, Manseng, Mercier 2021
Coteaux du Layon « Clair de Lune », Domaine Matignon 2023
Pacherenc du Vic de Bilh  Chateau d’Aydie Moelleux, Famille Laplace N/A
Vin de Pomme Mokofin, Domaine Bordatto, Jaxu i 2021
Gaillac doux Mauzac Roux, Domaine de Plageoles, Sud-Ouest B 2022
Maury « Grenat », Lafage, Roussillon N/A
Rivesaltes « Ambré », Lafage, Roussillon N/A

Vin de Liqueur Maydie, 100% Tannat, Famille Laplace, Aydie N/A

Prix Nets, Services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

12 ¢l

9¢€
9€
7€
10 €
14 €
8 €
20 €

9€
8 €

9€

12 €
10 €
12 €
12 €
19 €

9€
9€
9€
14 €
12 €
12 €
10 €
10 €
15 €




